2025 年 4 月 吉日

取引先各位

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

 S.P.エンジニアリング（株）

 茨城県日立市旭町 2-2-11

 電話：0294-24-7555

 FAX：0294-22-2765

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社のゴールデンウィーク休業日は、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願いいたします。

記

日 月 火 水 木 金 土

4/20 4/21 4/22 4/23 4/24 4/25 4/26

休 営業日 営業日 営業日 営業日 営業日 休

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3

休 営業日 休 営業日 営業日 営業日 休

5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/9

休 休 休 営業日 営業日 営業日 休

以上